丽水市高质量绿色发展产业基金2022年
第二批拟投资项目公示

[bookmark: fwzh]根据《丽水市高质量绿色发展产业基金管理办法》（丽财企〔2020〕207号）等相关文件规定，丽水市高质量绿色发展产业基金投资决策会议审议通过丽水市高质量绿色发展产业基金2022年第二批拟投资项目，现将拟投资项目予以公示。公示期间：2022年12月27日-2023年1月5日。社会公众可通过邮寄、电子邮件的方式向我局反映意见和建议。（地址：丽水市北苑路190号丽水市财政局；邮编：323000。电话：2669386；电子邮箱：353784797@qq.com）

附件：丽水市高质量绿色发展产业基金2022年第二批拟投资项目简介

                               丽水市财政局
                             2022年12月26日

丽水市高质量绿色发展产业基金2022年第二批拟投资项目（中信医疗基金）简介

[bookmark: _GoBack]中信医疗丽水双招双引壹号股权投资基金（有限合伙）（暂定名，实际以工商注册为准，下称“基金”）总认缴规模10亿元，政府方和社会资本出资比例约8:2，其中丽水市高质量绿色发展产业基金及各县市区国资平台总认缴规模7亿元。基金投资期3年，退出期2年，在全体合伙人一致同意的情况下，可延长2年。基金投资于丽水地区引进的招商引资项目，重点投资于医疗器械、药物制剂、人工智能医疗、医药研发服务外包（CRO）、中医药健康等生物医药领域。基金管理人为中信医疗健康股权投资私募基金管理（北京）有限公司。

丽水市高质量绿色发展产业基金2022年第二批拟投资项目（共同富裕基金）简介

浙江富浙创富股权投资合伙企业（有限合伙）（暂定名，实际以工商注册为准，下称“基金”）总认缴规模不低于30亿元，政府方和社会资本出资比例约4:6，其中丽水市高质量绿色发展产业基金总认缴规模5亿元。基金存续期原则上为7年，前4年为投资期，后3年为退出期，在全体合伙人一致同意的情况下，可视情况延长。基金聚焦三大科创高地和战略新兴产业，重点投资于集成电路、高端制造、新能源、新材料、国企混改、数字经济、生命健康等战略性、前瞻性领域，重点支持浙江省内山区26县项目高质量发展。基金管理人为浙江富浙股权投资基金管理有限公司。

丽水市高质量绿色发展产业基金2022年第二批拟投资项目（丽水红瓦观由基金）简介

丽水红瓦观由股权投资合伙企业（有限合伙）（暂定名，实际以工商注册为准，下称“基金”）总认缴规模5亿元，政府方和社会资本出资比例为3:7，其中丽水市高质量绿色发展产业基金总认缴规模1.5亿元。基金投资期3年，退出期2年，在全体合伙人一致同意的情况下，退出期可延长2年。基金重点投资生物医药、高端制造等相关产业领域。基金管理人为上海观由投资发展有限公司。